1434 Nos . . •1) cum omni promtitudine famulandi , ve-
Sult. ne rabiles , egregii viri , domini nostri sinceri ! Nobis

diversa vestris scriptis et copiis inserta nomine vestre
ecclesie necnon domini nostri Coloniensis notificastis,
que cum oratoribus domini nostri Moguntini ac aliorum
vestrorum conprovincialium provincie Moguntine , ami-
corum vestrorum et nostrorum mature masticavimus 2)
et revolvimus et aliud elicere non potuimus , quam [quod] 3)
dominus noster Coloniensis velit circa suam intencionem
inceptam sive eque sive ineque remanere . Sic nostro
videri *) non videtur nobis , quod taliter , ut inceptum
exstat , causa ista hic Basilee possit pro nobis conve-
nienter terminari . Tunc 5) tanto pro domino se vobis
et cause predicte opponunt , quod immensum est dicere,
de quo pessime contentamur . Propterea congruum vi-
detur , ut causa vobiscum et vestris 6) partibus amica-
biliter complanetur , si quo modo fieri poterit , ut honor
ecclesie vestre maior reportetur , de quo 7) videmini,
quod vos in culpa non reperimini.

Quod si tunc fieri non poterit domini culpa cau-
sante , exstat omnium nostrorum et maiorum consilium,
ut ex tunc ad eleccionem futuri pontificis , unius vestrorum
procedatis , eligendo iuxta concilii Basiliensis decreta,
quem in spiritualibus et temporalibus noveritis meliorem.
Quem dominus Moguntinus libentissime re stante ut
nunc confirmabit , ut per hoc ecclesia vestra suis privi-
legiis , consuetudinibus et observanciis antiquissimis non

*) ferjlt ein ntcfjt jtt entjifferubeg SBort. 9) erwftgeit. s) ergSttjt.
4) nctcfj unferer Slttftdjt. 6) bcmn, benn. 6) bie Sefung ift gweifel^aft.
7) beiJwegen wetl.
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fraudetur . Et si hec vobis fuerint placita , fieri poterint
ac conveniant , vestra venerabilitas bene noscit . Et quid
facturi fueritis , nobis quantocicius poteritis nobis signi-
ficate , nobis ut vestris servientibus remandantes.

Datum anno Domini MCCCCXXXIIII, ipso die Kiliani
martiris , nostris sub signetis.

Johannes Rickersen procurator causarum et Sanderus
de Martishusen , vestri fideles.

Van dussen scrifften spreken do de ersam here
Hinrich van Haxthusen , domdeken , unde here Diderich
van Engelsheym myt Ludolffe Snarmanne , DeppenPersone,
Henrich Ruweline , Boden Brinckemans , borgermesteren
nie unde alt to Paderborn , dat *) se wolden dem capitele
dat capitel vrigen 2) unde vor gewalt vorholden ; se
wolden eren heren mit rechte anlangen na wonde erer
kerken und volgen, 3) so ver sek geborde unde , eff es
noet worde , went ad privacionem ecclesie ; wor se dan
to donde geborde. 4) Darup nemen se berat unde horden
de reyde unde seden tolesten wedder , en were de un-
wille leyt , unde se en wolden [neijnerleye wiss erffkolsch
worden unde dar •nummermer in vulborden ; unde were
we mank en, de kolsch wesen wolde , de solde to Soest